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Vantaan kaupunki on kaupunginhallituksen päätöksellä 26.5.2014 § 9 sitoutunut Eteläisen maaseudun 
osaajat EMO ry:n Leader-toimintaryhmän kuntarahoitukseen ohjelmakaudella 2014–2020.  Kaupungin 
rahoitusosuus tällä kaudella on yhteensä 63 000 euroa.

Leader-rahoituksen myöntää maa- ja metsätalousministeriö.  Vuosien 2014–2020 Leader-haussa 
kuntarahoituksen osuus oli 20 % julkisen tuen määrästä. Kuntien rahoitusosuudet on suhteutettu kuntien
maaseudulla asuvan väestön ja potentiaalisten toimijoiden sekä hankeaktiivisuuden mukaan. Julkisen 
tuen budjetti koko ohjelmakaudelle on 4,4 miljoonaa euroa, josta kuntien osuus on noin 0,9 miljoonaa 
euroa. Julkisen tuen lisäksi budjetissa on hankkeiden toteuttajien omaa rahoitusta noin 2,4 miljoonaa 
euroa.

Eteläisen maaseudun osaajat EMO ry on toteuttanut nykyistä Leader-ohjelmaa vuodesta 2014 ja sen 
käytössä oleva julkisen rahoituksen kokonaismäärä kuluvalla ohjelmakaudella on yhteensä 3,6 miljoonaa 
euroa. Maa- ja metsätalousministeriön myöntämä rahoitus tälle ohjelmakaudelle oli kuitenkin noin 
925 000 euroa EMO ry:n hakemaa määrärahaa pienempi, jonka takia kunnan rahoitusosuutta (20 % 
julkisesta tuesta) pienennettiin vastaamaan maa- ja metsätalousministeriön myöntämää rahoituskehystä.
Vantaan kaupungin vuosittainen rahoitusosuus pieneni tämän takia, ja se on ollut 7 159,43 euroa 
vuodessa. Rahoitusosuus on vuosittain maksettu kuntalaispalvelujen tulosyksikön määrärahasta.

Leader-rahoitusta voi hakea maaseudulla toimivien yritysten kehittämiseen, kuten ympäristön tilaan, 
palveluihin ja viihtyisyyteen liittyviin kehittämishankkeisiin. Tukea voidaan myöntää yrityksille, yksityis- 
tai julkisoikeudellisille yhteisöille tai säätiöille, esimerkiksi kyläyhdistyksille, kunnille tai oppilaitoksille. 
Rekisteröidyille yhdistyksille Leader-tuki voidaan myöntää ympäristötukena. 

Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt jakaa Leader-ryhmille vuoden 2019 aikana lisää Leader-
rahoitusta erillisen haun perusteella. Ylimääräinen lisärahoitus tulee käyttää vuosien 2019–2020 aikana. 
EMO ry on päättänyt hakea tätä lisärahoitusta yhteensä 200 000 euroa. Lisärahoitusta on tarkoitus 
käyttää hankkeiden ja yritysinvestointien tukemiseen sekä hallinnon rahoittamiseen. Lisärahoitus 
mahdollistaisi useamman lisähankkeen tukemisen ja se turvaisi myös hallinnon jatkuvuuden 
ohjelmakausien yli. Lisärahoituksen myöntäminen edellyttää kuntien osallistumista omalla osuudellaan 
haettavaan lisärahoitukseen.

EMO ry on lähettänyt 20.9.2019 kaupungille anomuksen kuntarahoitusosuuden korottamisesta 
tilapäisesti vuodeksi 2020. Korotuksen suuruudeksi arvioidaan korkeintaan 5 000 euroa ja se voitaisiin 
maksaa ensi vuoden kuntarahoitusosuuden yhteydessä. Mikäli ministeriö ei myönnä täysimääräisesti 
sille esitettyä lisärahoituksen määrää, tilapäisen kuntarahan osuus laskee vastaavasti.

Kaupunginhallitus 25.11.2019 § 13

Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään



a) myöntää Eteläisen maaseudun osaajat EMO ry:lle tilapäinen 5 000 euron korotus kaupungin sille 
maksaman vuosittaisen 7 159,43 euron lisäksi

b) maksaa molemmat tuet kuntalaispalvelujen määrärahasta kustannuspaikalta 16 36 10 100.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: asukaspalvelut/kuntalaispalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus 

Lisätiedot:
asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö; suunnittelija Leea Halmén, puh. 040 835 
3379; etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


